
BEZDRÁTOVÁ  LCD  7"  COUVACÍ  KAMERA

NÁVOD  K  POUŽITÍ

Dovozce:  APTEL  Adam  Pawlak  sp.j.  http://www.hurtownia.aptel.pl 1/3

Model:  AK307

1.  Základní  informace

výška...

Kompletní  parkovací  sada  (BEZDRÁTOVÁ  DENNÍ  A  NOČNÍ  couvací  kamera  +  7"  LCD  monitor).  Perfektní  pro  
dodávky,  autobusy,  nákladní  vozy,  zemědělské  traktory  atd.

•  Fotoaparát  a  monitor  se  automaticky  zapnou,  když  je  detekováno  napětí.  •  Objektiv  fotoaparátu  je  vertikálně  
nastavitelný  –  můžete  jej  připevnit  na  jakýkoli  povrch

•  Pozorovací  úhel:  120  stupňů  •  
Formát  videa:  800x  600  PAL  •  IR  diody:  

18  ks.  •  Režim:  Den/
Noc  (automaticky  přepínaný)  •  Vestavěný  soumrakový  
senzor  •  Rozsah  teplotní  odolnosti:  -40  až  
+80°C  •  Výstup:  Kompozitní  chinch  •  Napájení:  12-24V  -  (kabely  
připravené  k  zapojení  do  instalace )  
•  Maximální  spotřeba  energie:  120mA  •  Montážní  rám  •  Třída  odolnosti:  IP66  -  ideální  pro  
použití  uvnitř  i  vně  vozidel  •  Rozměry  (se  
stojanem  a  střechou):  75  x  

69  x  72  mm

Specifikace  fotoaparátu:

•  Režim  zobrazení:  barva  •  Jas,  
kontrast,  nastavení  barev  •  Zrcadlo,  funkce  Pivot  
•  Rozlišení:  480  x  234  pixelů  
NTSC/PAL  •  2  nezávislé  video  vstupy  (kanály  CH1  A  CH2)  
(Kompozitní  chinch)  •  Rozsah  teplotní  odolnosti:  -40  až  do  +80°C  •  Napájení:  12-24V  -  
(kabely  připravené  k  připojení  do  instalace)  •  Maximální  
spotřeba  energie:  6W  •  Rozměry:  11  x  17  x  2cm

•  Sadu  lze  instalovat  i  do  zemědělských  traktorů  pro  pohodlné  sledování  dění  za  traktorem  při  práci  se  
zemědělskou  technikou.

•  Kamera  s  monitorem  vám  umožní  snadno  a  pohodlně  sledovat,  co  se  děje  za  vámi
autem.  Couvací  kamera  namontovaná  v  zadní  části  vozu  dokonale  řeší  problém  s  parkováním  na  
obtížných  místech,  díky  čemuž  je  tento  manévr  hračkou.

•  Fotoaparát  je  plně  vodotěsný  a  nárazuvzdorný.  •  Dva  2,4Ghz  
video  vysílače  v  ceně  -  nemusíte  vést  kabely  po  celé  délce  auta,  obraz  z  kamery  na  monitor  je  přenášen  

bezdrátově.  •  Kameru  je  také  možné  připojit  kabelem  (na  delší  vzdálenosti  budete  potřebovat  
další  videokabel  Chinch-Chinch).

Specifikace  monitoru:

Vlastnosti  produktu:

•  Úhlopříčka:  7  palců  •  
Kontrast:  300:1  •  Jas:  
250  cd/m2

Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/


4.  Připojte  prvky  sady,  jak  je  znázorněno  na  obrázku  níže:

•  Sada  kabelů  •  
Manuální

Zahrnuta:

Monitor  lze  připevnit  k  palubní  desce  přilepením  držáku  monitoru  lepicí  páskou.  Monitor  je  
také  možné  namontovat  do  přiloženého  rámu,  například  na  boční  stěnu  interiéru  vozu.

•  Video  přijímač  2,4Ghz  8-28V

zpátečka/nastartování  vozidla.

3.  Namontujte  monitor  na  vybrané  místo,  které  nezakrývá  čelní  sklo  automobilu.

1.  Vybalte  součásti  sady.

palubní  deska  automobilu  •  IR  
dálkové  ovládání  k  
monitoru  •  Video  vysílač  2,4Ghz  8-28V

Pro  snížení  spotřeby  při  vypnutém  motoru  doporučujeme  připojit  +12-24V  k  couvacímu  světlu  nebo  
zapalování  -  kamera  se  automaticky  zapne  po  nastartování  motoru.

2.  Připevněte  kameru  k  libovolnému  rovnému  povrchu  pomocí  dvou  šroubů/šroubů.

•  Kamera  s  montážním  rámečkem  •  7"  
TFT  monitor  •  
Výklopný  držák  monitoru  +  samolepící  stojánek  •  Montážní  rámeček  
pro  zavěšení  monitoru  na  zeď  nebo  na  připravené  místo

2.  Instalace

Dovozce:  APTEL  Adam  Pawlak  sp.j.  http://www.hurtownia.aptel.pl 2/3

Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/


*2  Přivedením  +12V  na  zelený  kabel  se  přepne  video  vstup  monitoru  na  druhý.

3.  Poznámky  a  bezpečnostní  opatření

•  Před  vyvrtáním  montážních  otvorů  se  ujistěte,  že  nejsou  poškozeny

•  Nevystavujte  zařízení  extrémně  nízkým  nebo  vysokým  teplotám.

musí  být  provedeny  tak,  aby  neohrožovaly  bezpečnost  silničního  provozu.

•  Neotevírejte  zařízení,  došlo  by  ke  ztrátě  záruky.

•  Neinstalujte  žádné  součásti  kolem  airbagů  automobilu,  abyste  předešli  zranění  v  případě  
nehody.

•  Jakékoli  změny  provedené  na  vozidle  za  účelem  instalace  zařízení

3/3

•  Zařízení  čistěte  suchým  měkkým  hadříkem.

žádné  elektrické  rozvody  auta.

Dovozce:  APTEL  Adam  Pawlak  sp.j.  http://www.hurtownia.aptel.pl

Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/

